
   02.07.2024 г.   

дата составления 

 

Тихорецкий техникум железнодорожного транспорта – филиал РГУПС 
наименование филиала  

 

Форма обучения     очная Вид финансирования бюджет  Уровень базового образования        основное общее 

 

                            

Специальность  08.02.01 Строительство и эксплуатация зданий и сооружений 

 

№ 

 п/п 

ФИО  

(полностью и в алфавитном 

порядке) 

№  

личного 

дела 

Средний балл аттестата 

1.  Андриенко Анастасия 

Евгеньевна 100008 3,4706 

2.  Анохин Никита Валерьевич 100009 4,4118 

3.  Васильев Иван Валерьевич 100001 3,7895 

4.  Васищев Захар Андреевич 100006 4,2105 

5.  Волков Захар Николаевич 100024 3,2353 

6.  Галченко Данил Алексеевич 100005 3,3500 

7.  Глушень Вадим Дмитриевич 100019 4,3333 

8.  Калашников Максим Сергеевич 100020 3,8000 

9.  Ковацкий Александр Андреевич 100017 4,5263 



10.  Ломановский Иван Олегович 100018 4,5882 

11.  Лукьяшко Иван Юрьевич 100003 4,0588 

12.  Малецкий Кирилл Андреевич 100004 4,2941 

13.  Медведев Сергей Сергеевич 100021 3,7647 

14.  Парамонов Александр Иванович 100010 3,9375 

15.  Плескачов Владислав Андреевич 100013 4,8889 

16.  Потоян Артём Артурович 100026 3,8947 

17.  Прокашев Мирослав 

Геннадьевич 100025 4,1765 

18.  Руднев Елисей Александрович 100014 4,0000 

19.  Сачура Семён Алексеевич 100011 3,7647 

20.  Симонян Лиана Артуровна 100023 4,4500 

21.  Солоцких Виктория Геннадьевна 100016 4,6316 

 

 

 

Специальность 09.02.01 Компьютерные системы и комплексы     

        

№ 

 п/п 

ФИО  

(полностью и в алфавитном 

порядке) 

№  

личного 

дела 

Средний балл аттестата 



1.  Автоломеенко Владимир 

Николаевич 
101001 3,9412 

2.  Анохин Никита Валерьевич 101029 4,4118 

3.  Бариев Алисхан Мухмадович 101043 4,9444 

4.  Ворошнин Никита Сергеевич 101035 4,4118 

5.  Глушень Вадим Дмитриевич 101046 4,3333 

6.  Гущина Эвелина Сергеевна 101059 4,5882 

7.  Джабарова Сабрина Алексеевна 101017 4,1176 

8.  Джафаров Владимир Элдарович 101028 3,4118 

9.  Дончевский Иван 

Александрович 
101012 3,7059 

10.  Дудкин Даниил Евгеньевич 101022 4,1111 

11.  Дудуляк Руслан Андреевич 101018 4,1875 

12.  Жвирбля Степан Михайлович 101010 4,1765 

13.  Загорулько Святослав Сергеевич  101025 4,3125 

14.  Замковой Михаил Дмитриевич 101061 4,2632 

15.  Захаров Владимир Дмитриевич 101040 4,4118 

16.  Исламова Анастасия Валерьевна 101044 4,1765 

17.  Карасёв Аркадий Антонович 101011 4,0625 

18.  Корнеева Елена Николаевна 101032 4,0526 



19.  Кузилина Эвелина Евгеньевна 101067 4,3529 

20.  Лахин Константин Алексеевич 101007 4,8824 

21.  Ломановский Иван Олегович 101042 4,5882 

22.  Малецкий Кирилл Андреевич 101014 4,2941 

23.  Масленникова Мирослава 

Евгеньевна 
101023 4,3529 

24.  Матвеев Владислав Денисович 101008 3,7647 

25.  Медведев Сергей Сергеевич 101055 3,7647 

26.  Николенко Надежда Витальевна 101051 4,5882 

27.  Нютенко Владислав Романович 101063 3,6111 

28.  Павлюк Александр Васильевич 101020 4,2500 

29.  Павлюк Артем Михайлович 101003 4,1176 

30.  Пилюгин Кирилл 

Александрович 
101041 3,7647 

31.  Плескачов Владислав Андреевич 101033 4,8889 

32.  Постоялкин Игорь Андреевич 101005 4,0000 

33.  Потоян Артём Артурович 101072 3,8947 

34.  Свириденко Ярослав 

Александрович 
101065 4,5294 

35.  Сергейчик Даниил Вячеславович 101073 4,4118 



36.  Симонян Лиона Артуровна 101068 4,4500 

37.  Солоненко Дмитрий Андреевич 101006 3.5882 

38.  Солоцких Виктория Геннадьевна 101038 4,6316 

39.  Солошенко Захар Дмитриевич 101058 4,6471 

40.  Филиппович Олег Евгеньевич 101069 3,3529 

41.  Хилько Данил Романович 101057 4,2778 

42.  Шагамбаев Никита Алексеевич 101048 4,9412 

43.  Шаршунов Сергей Романович 101031 3,8824 

44.  Шкреда Арина Максимовна 101054 4,0000 

          

Специальность 11.02.06 Техническая эксплуатация транспортного радиоэлектронного оборудования (по видам 

транспорта) 

 

№ 

 п/п 

ФИО  

(полностью и в алфавитном 

порядке) 

№  

личного 

дела 

Средний балл аттестата 

1.  Анохин Никита Валерьевич 102013 4,4118 

2.  Баранов Андрей Григорьевич 102001 4,1111 

3.  Ворошнин Никита Сергеевич 102026 4,4118 

4.  Глушень Вадим Дмитриевич 102024 4,3333 

5.  Джабарова Сабрина Алексеевна 102004 4,1176 



6.  Джафаров Владимир Элдарович 102011 3,4118 

7.  Загорулько Святослав Сергеевич  102008 4,3125 

8.  Климов Максим Андреевич 102030 3,5294 

9.  Колодка вадим Романович 102009 3,8125 

10.  Корнеева Елена Николаевна 102016 4,0526 

11.  Корчебная Екатерина 

Александровна 
102022 4,3529 

12.  Купец Милана Александровна 102012 4,0000 

13.  Линов Александ Александрович 102005 3,8235 

14.  Луговский Данила Сергеевич 102002 3,8947 

15.  Масленникова Мирослава 

Евгеньевна 
102007 4,3529 

16.  Медведев Сергей Сергеевич 102029 3,7647 

17.  Павленко Анастасия Евгеньевна 102003 4,4444 

18.  Пилюгин Кирилл 

Александрович 
102019 3,7647 

19.  Радченко Кирилл Юрьевич 102014 4,0526 

20.  Рекунов Кирилл Андреевич 102025 3,7059 

21.  Хилько Данил Романович 102028 4,2778 



22.  Цепулько дмитрий 

Александрович 
102017 4,3125 

23.  Чевычелов Александр 

Александрович 
102023 4,1667 

24.  Шаршунов Сергей Романович 102015 3,8824 

25.  Шкреда Арина Максимовна 102027 4,0000 

 

 

 

Специальность 13.02.07 Электроснабжение  

 

№ 

 п/п 

ФИО  

(полностью и в алфавитном 

порядке) 

№  

личного 

дела 

Средний балл аттестата 

1.  Анохин Никита Ваолерьевич 103014 4,4118 

2.  Васищев Захар Андреевич 103010 4,2105 

3.  Волков Захар Николаевич 103027 3,2353 

4.  Воробьев Антон Романович 103007 4,4118 

5.  Ворошнин Никита Сергеевич 103020 4,4118 

6.  Дончевский Иван 

Александрович 
103008 3,7059 

7.  Загорулько Святослав Сергеевич  103011 4,3125 



8.  Зякун Денис Викторович 103019 4,0588 

9.  Казарьян Алина Сергеевна 103015 3,7500 

10.  Климов Максим Андреевич 103028 3,5294 

11.  Колодка Вадим Романович 103013 3,8125 

12.  Косенко Артём Юрьевич 103012 3,7647 

13.  Кулиниченко Дмитрий 

Сергеевич 
103023 4,2353 

14.  Ломакин Роман Александрович 103024 3,9412 

15.  Луговский Данила Сергеевич 103006 3,8947 

16.  Медведев Сергей Сергеевич 103022 3,7647 

17.  Мокров Василий Михайлович 103003 3,6316 

18.  Нютенко Владислав Романович 103025 3,6111 

19.  Постоялкин Игорь Андреевич 103001 4,0000 

20.  Потоян Артём Артурович 103029 3,8947 

21.  Руденко Софья Сергеевна 103002 3,7059 

22.  Сачура Семён Алексеевич 103016 3,7647 

23.  Солоненко Дмитрий Андреевич 103004 3.5882 

24.  Филиппович Олег Евгеньевич 103026 3,3529 

25.  Цепурко Дмитрий 

Александрович 
103017 4,3125 



26.  Чевычелов Александр 

Александрович 
103018 4,1667 

27.  Шкреда Арина Максимовна 103021 4,0000 

28.  Юсупов Илья Александрович 103009 3,4444 

 

 

 

 

 

 

 

Специальность 15.02.19 Сварочное производство 

 

№ 

 п/п 

ФИО  

(полностью и в алфавитном 

порядке) 

№  

личного 

дела 

Средний балл аттестата 

1.  Андросов Тимофей 

Александрович 
104011 3,7500 

2.  Бикетов Андрей Владимирович 104016 3,4375 

3.  Волков Захар Николаевич 104018 3,2353 

4.  Демьяненко Андрей Романович 104008 3,8235 

5.  Дубатов Иван Сергеевич 104007 3,7647 

6.  Казарьян Алина Сергеевна 104012 3,7500 



7.  Калашников Максим Сергеевич 104013 3,8000 

8.  Капушев Алексей Альбертович 104005 3.2941 

9.  Климов Максим Андреевич 104019 3,5294 

10.  Кузьменко Глеб Владимирович 104010 3,3500 

11.  Нефедов Иван Николаевич 104001 3,6471 

12.  Павлюк Артем Михайлович 104003 4,1176 

13.  Солоненко Дмитрий Андреевич 104004 3.5882 

14.  Филиппович Олег Евгеньевич 104017 3,3529 

15.  Шаповалов Владислав 

Валерьевич 
104014 3,5789 

16.  Юсупов Илья Александрович 104009 3,4444 

 

 

 

Специальность 23.02.01 Организация перевозок и управление на транспорте (по видам) 

 

 

 

ФИО  

(полностью и в алфавитном 

порядке) 

№  

личного 

дела 

Средний балл аттестата 

1.  Анохин Никита Валерьевич 105039 4,4118 

2.  Анохина Елизавета Сергеевна 105014 3,8750 

3.  Анриенко Анастасия Евгеньевна 105034 3,4706 



4.  Васильев Иван Валерьевич 105010 3,7895 

5.  Вивчарь София Владимировна 105016 4,6818 

6.  Винникова Вероника Алексеевна 105003 4,5789 

7.  Волкова Елизавета Викторовна 105050 4,6842 

8.  Воробьев Антон Романович 105012 4,4118 

9.  Генкель Андрей Алексеевич 105072 4,5294 

10.  Герус Дмитрий Дмитриевич 105049 4,2941 

11.  Гутник Вадим Сергеевич 105001 4,7059 

12.  Джабарова Сабрина Алексеевна 105028 4,1176 

13.  Дончевский Иван 

Александрович 105023 3,7059 

14.  Дудуляк Руслан Валерьевич 105032 4,1875 

15.  Дулаев Тимур Владимирович 105063 4,3750 

16.  Елисеев Алеусей Сергеевич 105071 3,8095 

17.  Загуменных Софья Евгеньевна 105019 4,4000 

18.  Зякун Денис Викторович 105047 4,0588 

19.  Ильин Дмитрий Валерьевич 105033 4,0000 

20.  Карнаухова Алина Алексеевна 105057 4,1176 

21.  Климов Максим Андреевич 105073 3,5294 

22.  Ковацкий Александр Андреевич 105045 4,5263 



23.  Колесникова Ульяна Андреевна 105006 4,1667 

24.  Корчебная Екатерина 

Александровна 105046 4,3529 

25.  Косенко Артём Юрьевич 105037 3,7647 

26.  Кузилина Эвелина Евгеньевна 105062 4,3529 

27.  Лукинова Венера Сергеевна 10520 3,4211 

28.  Назаренко Светлана Витальевна 105002 4,3529 

29.  Николаев Роман 

Константинович 
105069 4,0556 

30.  Олейник Богдан Александрович 105052 4,0500 

31.  Павленко Анастасия Евгеньевна 105024 4,4444 

32.  Плескачов Владислав Андреевич 105043 4,8889 

33.  Плясовица Ярослав 

Владимирович 105040 4,1765 

34.  Полупанов Алексей Иванович 105041 4,1765 

35.  Потапенко Александра 

Григорьевна 105026 3,7059 

36.  Протопопов Денис Максимович 105004 3,7368 

37.  Проценко Константин 

Евгеньевич 105013 4,3000 



38.  Савченко Максим Алексеевич 105036 3,8889 

39. 0 Соколов Алексей Сергеевич 105059 4,3333 

40.  Солоненко Дмитрий Андреевич 105005 3.5882 

41.  Суржко Елизавета Олеговна 105008 4,5882 

42.  Ткаченко Ульяна Алексеевна 105054 4,2353 

43.  Уткина Полина Владимировна 105022 4,7500 

44.  Хашхожев Тамерлан Ратмирович 105061 4,2632 

45.  Чернова Ольга Александровна 105048 5,0000 

46.  Шестаков Герман Анатольевич 105017 4,3529 

47.  Шкреда Арина Максимовна 105056 4,0000 

48.  Шохин Степан Денисович 105030 3,9500 

 

 

 

 

 

 

Специальность 23.02.04 Техническая эксплуатация подъемно-транспортных, строительных, дорожных машин и 

оборудования (по отраслям) 

 

№ 

 п/п 

ФИО  

(полностью и в алфавитном 

порядке) 

№  

личного 

дела 

Средний балл аттестата 



1.  Абдулаев Роман Русланович 106032 4,1579 

2.  Акимов Савелий Алексеевич 106015 3,4737 

3.  Анохин Никита Валерьевич 106022 4,4118 

4.  Галченко Данил Алексеевич 106017 3,3500 

5.  Громадский Илья Юрьевич 106006 4,7059 

6.  Дончевский Иван 

Александрович 106014 3,7059 

7.  Дубатов Иван Сергеевич 106009 3,7647 

8.  Дулаев Тимур Владимирович 106038 4,3750 

9.  Жабко Матвей Анатольевич 106023 4,1765 

10.  Завгородний Иван Дмитриевич 106016 3,7647 

11.  Захаров Владимир Дмитриевич 106030 4,4118 

12.  Зякун Денис Викторович 106016 4,0588 

13.  Ильин Дмитрий Валерьевич 106018 4,0000 

14.  Казарьян Алина Сергеевна 106028 3,7500 

15.  Колодка Вадим Романович 106020 3,8125 

16.  Комаров Алексей Михайлович 106019 4,4000 

17.  Корольков Сергей Евгеньевич 106007 4,4706 

18.  Купец Милана Александровна 106021 4,0000 

19.  Кушнарев Владислав Романович 106010 4,1765 



20.  Луговский Данила Сергеевич 106008 3,8947 

21.  Лукьяшко Иван Юрьевич 106011 4,0588 

22.  Марченко Никита Денисович 106024 3,7647 

23.  Немм Алексей Николаевич 106031 4,0556 

24.  Немм Алексей Николаевич 106031 4,0556 

25.  Парамонов Александр Иванович 106026 3,9375 

 Протопопов Денис Максимович 106003 3,7368 

26.  Сачура Семён Алексеевич 106029 3,7647 

27.  Семенякин Роман Андреевич 106025 3,8947 

28.  Серый Назар Романович 106034 4,0000 

29.  Солоненко Дмитрий Андреевич 106005 3.5882 

30.  Суворов Никита Алексеевич 106001 3,8333 

31.  Хашхожев Тамерлан Ратмирович 106036 4,2632 

32.  Хилько Данил Романович 106035 4,2778 

33.  Шестаков Герман Анатольевич 106013 4,3529 

34.  Шестопалов Артём Зазавич 106037 4,0000 

 

 

 

Специальность 23.02.06 Техническая эксплуатация подвижного состава железных дорог (локомотивы) 

 



№ 

 п/п 

ФИО  

(полностью и в алфавитном 

порядке) 

№  

личного 

дела 

Средний балл аттестата 

1.  Абдулаев Роман Русланович 107057 4,1579 

2.  Анохин Никита Валерьевич 107039 4,4118 

3.  Баранов Андрей Григорьевич 107003 4,1111 

4.  Бикетов Андрей Владимирович 107071 3,4375 

5.  Волкова Елизавета Викторовна 107055 4,6842 

6.  Воробьев Антон Романович 107019 4,4118 

7.  Галченко Данил Алексеевич 107029 3,3500 

8.  Ганжин Илья Владимирович 107053 3,8333 

9.  Герус Дмитрий Дмитриевич 107052 4,2941 

10.  Громадский Илья Юрьевич 107012 4,7059 

11.  Дубатов Иван Сергеевич 107021 3,7647 

12.  Дулаев Тимур Владимирович 107073 4,3750 

13.  Жабко Матвей Анатольевич 107044 4,1765 

14.  Зякун Денис Викторович 107027 4,0588 

15.  Ильин Дмитрий Валерьевич 107031 4,0000 

16.  Ковацкий Александр Андреевич 107048 4,5263 

17.  Кокотов Глеб Владимирович 107018 4,2941 



18.  Комаров Алексей Михайлович 107034 4,4000 

19.  Корольков Сергей Евгеньевич 107013 4,4706 

20.  Кузнецов Дмитрий Михайлович 107026 4,4737 

21.  Купец Милана Александровна  107037 4,0000 

22.  Луговский Данила Сергеевич 107015 3,8947 

23.  Миретин Владислав 

Александрвич 107058 3,8235 

24.  Наумик Алексей Евгеньевич 107033 3,9048 

25.  Неверовский Максим 

Ромуальдович 107010 4,0556 

26.  Немм Алексей Николаевич 107050 4,0556 

27.  Одинцов Армен Грачевич 107020 4,5294 

28.  Олейник Богдан Александрович 107059 4,0500 

29.  Печников Анатолий Андреевич 104054 4,0000 

30.  Плясовица Ярослав 

Владимирович 107040 4,1765 

31.  Постоялкин Игорь Андреевич  107008 4,0000 

32.  Протопопов Денис Максимович 107006 3,7368 

33.  Радченко Кирилл Юрьевич 107042 4,0526 

34.  Савченко Максим Алексеевич 107036 3,8889 



35.  Семенякин Максим Андреевич 107045 3,8947 

36.  Серый Назар Романович 107056 4,0000 

37.  Соколов Алексей Сергеевич 107062 4,3333 

38.  Степаненко Егор Юрьевич 107025                   4,2500 

39.  Судейкин Леонид Сергеевич 107017 5,0000 

40.  Ткачева Анна Александровна 107009 4.7222 

41.  Торшин Ринат Алексеевич 107046 4,1579 

42.  Хашхожев Тамерлан Ратмирович 107064 4,2632 

43.  Чевычелов Александр 

Александрович 107051 4,1667 

44.  Шваров Александр Игоревич 107016 3,4211 

45.  Шестаков Герман Анатольевич 107023 4,3529 

46.  Шестопалов Артём Зазавич 107065 4,0000 

47.  Шкреда Арина Михайловна 107060 4,0000 

48.  Шлыков Никита Владиславович 107069 3,9444 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Специальность 23.02.06 Техническая эксплуатация подвижного состава железных дорог (вагоны)  

 

№ 

 п/п 

ФИО  

(полностью и в алфавитном 

порядке) 

№  

личного 

дела 

Средний балл аттестата 

1.  Абдулаев Роман Русланович 108026 4,1579 

2.  Баранов Андрей Григорьевич 108001 4,1111 

3.  Галченко Данил Алексеевич 108013 3,3500 

4.  Дулаев Тимур Владимирович 108032 4,3750 

5.  Жабко Матвей Анатольевич 108022 4,1765 

6.  Калюкина Анастасия 

Геннадьевна 108006 4,0526 

7.  Ковацкий Александр Андреевич 108024 4,5263 

8.  Комаров Алексей Михайлович 108016 4,4000 

9.  Корольков Сергей Евгеньевич 108007 4,4706 

10.  Кузнецов Дмитрий Михайлович 108011 4,4737 

11.  Купец Милана Александровна 108017 4,0000 

12.  Кушнарев Владислав Романович 108009 4,1765 

13.  Ломакин Роман Александрович 108029 3,9412 

14.  Луговский Данила Сергеевич 108008 3,8947 



15.  Марченко Никита Денисович 108023 3,7647 

16.  Миретин Владислав 

Александрович 108027 3,8235 

17.  Наумик Алексей Евгеньевич 108014 3,9048 

18.  Неверовский Максим 

Ромуальдович 108005 4,0556 

19.  Олейник Богдан Александрович 108028 4,0500 

20.  Плясовица Ярослав 

Владимирович 108019 4,1765 

21.  Постоялкин Игорь Андреевич  108004 4,0000 

22.  Протопопов Денис Максимович 108002 3,7368 

23.  Радченко Кирилл Юрьевич 108020 4,0526 

24.  Рекунов Кирилл Андреевич 108025 3,7059 

25.  Филиппович Олег Евгеньевич 108031 3,3529 

26.  Фнохин Никита Валерьевич 108018 4,4118 

27.  Шаршунов Сергей Романович 108021 3,8824 

28.  Шестаков Артём Зазавич 108030 4,0000 

29.  Шестаков Герман Анатольевич 108010 4,3529 

30.  Вернигоров Никита Сергеевич 108033 4,5294 

 

 



 

Специальность 23.02.08 Строительство железных дорог, путь и путевое хозяйство 

 

 

№ 

 п/п 

ФИО  

(полностью и в алфавитном 

порядке) 

№  

личного 

дела 

Средний балл аттестата 

1.  Анохин Никита Валерьевич 109006 4,4118 

2.  Бикетов Андрей Владимирович 109018 3,4375 

3.  Буланый Михаил Владимирович 109017 3,8333 

4.  Васильев Иван Валерьевич 109002 3,7895 

5.  Волков Захар Николаевич 109020 3,2353 

6.  Галченко Данил Алексеевич 109005 3,3500 

7.  Ганжин Илья Владимирович 109013 3,8333 

8.  Джафаров Владимир Алдарович 109007 3,4118 

9.  Жабко Матвей Анатольевич 109010 4,1765 

10.  Калашников Максим Сергеевич 109015 3,8000 

11.  Кушнарев Владислав Романович 109004 4,1765 

12.  Марченко Никита Денисович 109009 3,7647 

13.  Мокров Василий Михайлович 109001 3,6316 

14.  Парамонов Александр Иванович 109011 3,9375 



15.  Плясовица Ярослав 

Владимирович 109008 4,1765 

16.  Прокашев Мирослав 

Геннадьевич0109021 109021 4,1765 

17.  Филиппович Олег Евгеньевич 109019 3,3529 

18.  Шкреда Арина Максимовна 109016 4,0000 

 

 

 

 

 

 

 

Специальность 27.02.03 Автоматика и телемеханика на транспорте (на железнодорожном транспорте) 

 

№ 

 п/п 

ФИО  

(полностью и в алфавитном 

порядке) 

№  

личного 

дела 

Средний балл аттестата 

1.  Анохин Никита Валерьевич 110021 4,4118 

2.  Буланый Михаил Владимирович 110031 3,8333 

3.  Ворошнин Никита Сергеевич 110027 4,4118 

 Дончевский Иван 

Александрович 110011 3,7059 



 Завгородний Иван Дмитриевич 110015 3,7647 

4.  Загуменных Софья Евгеньевна 110008 4,4000 

5.  Калюкина Анастасия 

Геннадьевна 110004 4,0526 

6.  Ковацкий Александр Андреевич 110025 4,5263 

7.  Колодка Вадим Романович 110020 3,8125 

8.  Корчебная Екатерина 

Александровна 110026 4,3529 

9.  Кулиниченко Дмитрий 

Сергеевич 110032 4,2353 

10.  Лакоценина Дарья Антоновна 110007 5,0000 

11.  Лукинова Венера Сергеевна 110009 3,4211 

12.  Масленникова Мирослава 

Евгеньевна 110017 4,3529 

13.  Миретин Владислав 

Александрович 110029 3,8235 

14.  Назаренко Светлана Витальевна 110001 4,3529 

 Павленко Анастасия Евгеньевна 110012 4,4444 

15.  Парамонов Александр Иванович 110022 3,9375 



 Потапенко Александра 

Григорьевна 110013 3,7059 

16.  Протопопов Денис Максимович 110002 3,7368 

17.  Савченко Максим Алексеевич 110018 3,8889 

18.  Серый Назар Романович 110028 4,0000 

19.  Симонян Лиана Артуровна 110034 4,4500 

20.  Судейкин Леонид Сергеевич 110006 5,0000 

21.  Суржко Елизавета Олеговна 110003 4,5882 

22.  Уткина Полина Владимировна 110010 4,7500 

23.  Хашхожев Тамерлан Ратмирович 110033 4,2632 

24.  Цепурко Дмитрий 

Александрович 110023 4,3125 

 

 

 

Специальность 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учёт (по отраслям) 

 

№ 

 п/п 

ФИО  

(полностью и в алфавитном 

порядке) 

№  

личного 

дела 

Средний балл аттестата 

1.  Вивчарь София Владимировна 111005 4,6818 

2.  Ворошнин Никита Сергеевич 111013 4,4118 



3.  Гущина Эвелина Сергеевна 111019 4,5882 

4.  Джабарова Сабрина Алексеевна 111007 4,1176 

5.  Джафаров Владимир Алдарович 111010 3,4118 

6.  Исламова Анастасия Валерьевна 111014 4,1765 

7.  Калюкина Анастасия 

Геннадьевна 111004 4,0526 

8.  Корнеева Елена Николаевна 111012 4,0526 

9.  Кулиниченко Дмитрий 

Сергеевич 111018 4,2353 

10.  Малецкий Кирилл Андреевич 111006 4,2941 

11.  Николенко Надежда Витальевна 111015 4,5882 

12.  Озерова Дарья Владимировна 111015 4,7895 

13.  Пилипенко Татьяна 

Владимировна 111008 4,2941 

14.  Солошенко Захар Дмитриевич 111020 4,6471 

15.  Ткачева Анна Александровна 111003 4,7222 

 


